
Kluk Holding ApS

CVR-nr.: 38795848

Hold-An Vej 124
2750 Ballerup

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/12/2025

René Kluk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kluk Holding ApS
Hold-An Vej 124
2750 Ballerup

CVR-nr.: 38795848
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste formål har været at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 92.535, efter nettoresultat af kapitalandele på kr. 440.234, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egen- kapital vil herefter udgøre kr. 1.412.736.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		0	7.540
Resultat af ordinær primær drift		0	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		103.712	440.234
Andre finansielle indtægter			1.333
Øvrige finansielle omkostninger		-11.177	-11.476
Ordinært resultat før skat		92.535	4.225.651
Skat af årets resultat		0	-1.904
Årets resultat		92.535	420.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.535	420.647
I alt		92.535	420.647

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.785.347	1.681.635
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.785.347	1.681.635
Anlægsaktiver i alt		1.785.347	1.681.635
Andre tilgodehavender		76.000	76.000
Tilgodehavender i alt		76.000	76.000
Likvide beholdninger		12.824	12.824
Omsætningsaktiver i alt		88.824	88.824
AKTIVER I ALT		1.874.171	1.770.459

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.362.736	1.270.201
Egenkapital i alt		1.412.736	1.320.201
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		264.602	253.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.833	196.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.435	450.258
Gældsforpligtelser i alt		461.435	450.258
PASSIVER I ALT		1.874.171	1.770.459

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Kluk Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.